**Par**

502

Par. 1502

Ayuntamiento de Madrid

SENTENTIAE

VETERVM

POETARVM A

GEORGIO MAIORE

primū collēte, & per locos

communes digesta. nūc verō

diligēter recognita, & ex ipiis

auctoribus, vt hodie editi

sunt, castigata.

SENTENTIAE *quadam Graecorum poetarum singulis versibus Latine reddita.*

ANTONII MANCINELLI  
*de poetica virtute libellus.*

ANTVERPIAE,

Ex officina Christoph.  
Plantini. clo. lo. LXVI.

POETAE, EX QUORVM  
LIBRIS HÆ SENTENTIÆ  
excerptæ sunt, & emendatius editæ.

Ennij, Varronis, Pub. Mimi, & aliorum istius-  
modi fragmenta.

Plautus ex editione Ioach. Camerarij.

Terentius ex edit. G. Fabricij, & A. Mureti.

Lucretius ex edit. D. Lambini & Ob. Gifanij.

Catullus, Tibullus, Propertius ex edit. A. Mureti.

Horatius ex edit. D. Lābini, & Theod. Pulmāni.

Virgilius ex edit. Ioann. Pierij, & aliorum.

Manilius.

Lucanus ex edit. Theod. Pulmanni.

Iuuenalis, Persius ex edit. eiusdem.

Martialis ex edit. Hadr. Iunij.

Claudianus.

Ausonius.

Boethius.

Statius.

Seneca ex edit. Georg. Fabricij.

Silius Italicus:

Ovidius ex edit. Aldina & nostra.

Prudentius ex edit. nostra.

CHRISTOPHORI nostri ingeniū & diligentiam nō ignoras. exornauerat ille nuper elegātissimis suis formis, poetarum collectas olim à G. Maiore sententias. cum autē omnia exempla prius diuendita parē essent, quā vulgata, aut visa, adduci non potuit ad alteram editionem, antequam de autographi ipsius reſtitutione eſſet certus. prudenter mehercule. nam, mihi crede testi huius rei locupletissimo, in omnibus, quæ adhuc fuerē, editionibus, etiā illius hominis, cui meritō summæ diligentia & ~~quæ~~ omnes deferunt, mendorum propemodum fuit, quā sententiarum, numerus maior. Neq; id quisquam mirabitur, qui cogitauerit, in huiusmodi concisis & mutilis sententijs primi librarij errata ex ipsa orationis ~~deſcriptione~~, vt in integris operibus fit, deprehēdi, ac reſtitiui à ſecundo librario haud facile potuiſſe; augeri autem & depruari potuiſſe faciliſimē. quis enim in hoc genere quid vnquam exire paſſus eſt ſine nauis? Atque hac ipſa quidē re factum eſt, vt mihi, dum amico meo gratificari, eiufq; erga rem litterariam voluntatem & ſtadium hac tumultuaria recognitione adiuuare ſtudeo, ferē ipſi fontes fuerint adeūdi, ſepe etiam quærendi non minore mediuſſidius moleſtia, quā qui, vt ad riui alicuius caput deueniant, omnes eius obliquitates & anfractus, quā longus eſt, emeriri & peruadere cogūtur. Adde quod marginum notæ modò traiectę, modò falſæ me, quamuis in poetarū ſcriptis non planē hospitem, non rarō ad deſperationem vſque defatigarint. Vnum illud voluptati fuit, videre inter conferēdum iſta cum libris hodie euulgatis, quā hęc noſtra ætas, præut illa Georgij fuit, felix ſit & beata: qua nimirum vera & antiqua